[bookmark: _GoBack]H○○年度　○○○○○○○○○○号
電子媒体納品書

鹿沼市長　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり電子媒体を納品します。

記

	件　名

	TECRIS/CORINS登録番号

	電子媒体の種類
	単位
	数量
	作成年月
	備考

	CD－R
	セット
	２
	H○○/○○/○○

	１セット　　　　　　   　　写真 　　  枚
　　　　　　　　　　　　　　他　　　　枚
　　　　　　　　　　　　　　計　　　　枚

· 添付資料：基礎チェック結果プリント

以下は発注者側記入欄です。
保管場所
	部
	場所

1